关于摸排改革开放40周年基层先进典型的通知

各基层党组织：

2018 年正值改革开放 40 周年，为全面回顾 40 年来波澜壮阔

的伟大历史进程，讲好锦溪改革开放故事，展示全镇党员干部群

众锐意改革的光辉形象，将举行纪念改革开放 40 周年系列活动。

为充分摸排各类典型，做好基础梳理工作，先行向各党组织征集

先进党员和先进党组织事迹。现将有关事项通知如下：

1. 先进党员：推荐在我镇改革浪潮和创新发展实践中涌现出

来的党员先锋，尽量涵盖改革开放时期不同阶段、不同行业、不

同岗位，具有一定社会影响。各党组织经支委会（或党员大会）

民主讨论后确定，推荐 1~2 名先进党员候选人，填写附件 1 先进

党员推荐表。

2. 先进党组织：推荐在我镇改革开放过程中涌现出来的先进

基层党组织，党组织应在推动改革、助力发展、服务群众、凝聚

人心等方面作出积极贡献。综合考虑上一年度各基层党组织考核

结果，确定先进党组织推荐名单并上报镇党委，具体由组织办负

责联系被推荐支部，填写附件 2 先进党组织推荐表。

3. 报送时间：填写好的附件 1、附件 2 请于 5 月 4 日（星期

五）下班前将电子档发送至锦溪组织办邮箱：57231140@163.com。

联系人：戴玲姗，联系电话：57231140

附：1.锦溪镇改革开放 40 周年先进党员推荐表

2.锦溪镇改革开放 40 周年先进党组织推荐表

                               锦溪镇组织人事办公室

                                  2018 年 4 月 25 日

附件 1

锦溪镇改革开放 40 周年先进党员推荐表

填报单位：

姓名  性别  民族

出生日期  参加工作时间

入党时间  文化程度

单位职务

单位地址  单位电话

身份证号  本人电话

个
人
简
历

曾
受
表
彰
情
况

主

要

事

迹

（主要事迹概况 500 字左右）

附件 2

锦溪镇改革开放 40 周年先进党组织推荐表

填报单位：

党组织名称

基
本
情
况

曾
受
表
彰
情
况

主

要

事

迹

（主要事迹概况 800 字左右）